
Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Ulice

Směsný 

komunální 

odpad          
1x14 dní

BIO             
1x7 dní

PLAST        
1x14 dní

PAPÍR         
svoz 1x28 dní

Den svozu papír rok 2016

A. Malé Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Adolfa Doležala Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Akátová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Albertova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Antala Staška Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Baarova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Bekova Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Bělečská Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Bendlova Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Bezová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Bezručova (Veverkova - Odlehlá) Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Bezručova (Veverkova - Baarova) Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Blahoslavova Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Blodkova Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Boční Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Bohdanečská Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Boleslavova Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Borová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Borovinka Úterý R-L Čtvrtek Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Boženy Němcové Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Brandlova (tř. SNP - B.Štefanů) Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Brandlova (tř. SNP - Markovická) Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Bratří Štefanů (Pospíšilova - Kladská) Pondělí R-L Čtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Bratří Štefanů Kladská Bieblova) Pátek R-L Čtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Brněnská Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Brněnská (F.Halase – Mrštíkova) Úterý O-L střera R Úterý R-S úterý O 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Brněnská (Mrštíkova – Partyzánská -Nový HK) pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Březhradská Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Březová Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Břidličná Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Buková Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Cejpova Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Cihlářská Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Cimlerova Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Citrusová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Čajkovského Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Čechova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Černilovská Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Dědkova Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Dělnická Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Denisovo náměstí Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Divecká Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Dlouhá Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Do luh Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Dobroslavova Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Dolní Pátek O-S Ćtvrtek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Domečkova Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Drtinova Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Družstevní Pondělí R-L Čtvrtek O Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Dubinská Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Dubová Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Dvorská (od silnice E67 po Spojovací) Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Dvorská (Za Škodovkou - silnice E67) Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Dykova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Elektrárna Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Emy Destinnové Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Erbenova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Fibichova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Foerstrova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Fr. Tichého Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Fráni Šrámka Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Františka Halase Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Františka Šubrta Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Františka Žaloudka Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Fučíkova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Gagarinova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Gebauerova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Gogolova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Gollova Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Grégrovo náměstí Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Gruzínská Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Hálkova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Hannova Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Hlavní Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Hoděšovická Pondělí O-S Pátek R Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Holečkova Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Holická Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Holubova Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Honkova Pondělí R-L Čtvrtek O Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Horní Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Hradecká Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Hradečnice Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Hrdého Úterý O-L není nárok Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Hronkova Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Husitská Úterý O-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Husova Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Hybešova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Chaloupky Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Chaty Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Ivana Olbrachta Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Jabloňová Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Jalovcová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Jana Černého Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Janáčkova Pondělí R-L Čtvrtek O Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Jandova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Jánošíkova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Jaroměřská Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Jasanová Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Jasmínová Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Ječná (tř. SNP - B.Štefanů) Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Ječná (tř. SNP - Gagarinova) Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Jedlová Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Jilmová Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Jindrova Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Jiráskova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Jiřího Purkyně Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

K Aleji Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

K Biřičce Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

K Borku Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

K Břízkám Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

K Cikánu Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

K Dehetníku Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

K Dolíkám Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

K Hvězdárně Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

K Chatám Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

K Labi Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

K Lesu Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

K Metelce Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

K Meteoru Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

K Orlici Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

K Osadě Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

K Polabinám Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

K Potoku Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

K Rybníku Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

K Sokolovně Čtvrtek O-L není nárok Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

K Úvrati Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

K Zastávce (Spořilovská - J.Černého) Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

K Zastávce (Spořilovská - Pouchovská) Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Kalendova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Kampanova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Kampelíkova Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Kaplířova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Karla Tomana Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Karoliny Světlé Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Kaštanová Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Kavčí plácek Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Ke Kopaninám Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Ke Křížku Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Ke Splavu Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Klacovská Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Kladská (Bří. Štefanů - nadjezd) Pondělí R-L Pátek O Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Kladská (nadjezd - V Poli) Středa R-L Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Kladská (Slatina) Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Klášterského Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Klicperova Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Klidná Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Kmochova Středa O-S Středa O Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Kopretinová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Kotrčova Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Koželužská Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Krapkova Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Krátká Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Krunertova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Křivá Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Křížkovského Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Kubcova Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Kubelíkova Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Kubištova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Kudrnova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Kuklenská Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Kutnohorská Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Květná Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Kydlinovská Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Kyjevská Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Kyjovská Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Leknínová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Lesní Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Ležáky Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Lhotecká Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Libišanská Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Librantická Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Lidická Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Lipová Pondělí R-L není nárok Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Líznerova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Lomená Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Luční Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Lužická Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

M. Majerové Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Machkova Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Machkova labice Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Machovcova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Malá Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Malé náměstí Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Malinová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

manželů Zemánkových Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Marie Pujmanové Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Markova Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Markovická Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Mařákova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Maxe Malého Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Medkova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Meruňková Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Milady Horákové Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Miroslava Hájka Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Miřiovského Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Mládeže Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Mlýnská Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Modřínová Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Mokrá Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Moravská Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Mrštíkova (Fučíkova - Štefcova) Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Mrštíkova (Štefcova - Náhon) Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Mužíkova Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Myslbekova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Myslivečkova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Mýtská Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na Barvínku Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Na Biřičce Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Na Bláhovce Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Na Brně Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na Břehách Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Cvičišti Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Drahách Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Na Drážkách Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Na Dřevěnce Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Na Dubech Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Důchodě Úterý O-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Na Hradě Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na Hrázce Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Na Humpolci Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Jezírkách Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Konečné Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na Kopci Středa O-L Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Na Kopečku Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Na Kotli Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Na Kropáčce Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na mlejnku Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Na Občinách (Čajkovského - Hradečnice) Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Na Občinách (Náhon - Čajkovského) Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Na Ohradě Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Paloukách Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Pastvinách Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Na Pískách Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Plachtě Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Potoce Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Na Rybárně Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Na Rybníce Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Sádkách Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Na Stávku Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Na Stružce Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Na Úvoze Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Na Valince Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Na Valše Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Na výsluní Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Na Zahrádkách Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Na Zálesí Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Nad Oborou Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Nad Rozárkou Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Nad Rybníky Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Náhon Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Náchodská Úterý R-L není nárok Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

náměstí E. F. Buriana Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

náměstí Jana Pavla II. Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Národních Mučedníků Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Nerudova (Střelecká - Všehrdova) Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Nová Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Nový Březhrad Úterý R-L Čtvrtek Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Nový Březhrad Úterý R Čtvrtek O není nárok není nárok

Obecní Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Obvodní Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Okrajová Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Olšová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Opatovická Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Orebská Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Orlická Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Orlické nábřeží Pátek R Ćtvrtek R není nárok není nárok

Ořechová Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Osiková Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Ostrovní Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Ostružinová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Ovocnářská Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Pálenecká Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Pardubická Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Partyzánská Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Pekařova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Pešinova Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Petra Jilemnického Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Piletická (Piletice) Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Piletická (Pouchov) Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Písečná Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Pivovarské náměstí Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Plačice Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Plotišťská Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Pobřežní Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Pod Haltýřem Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Pod Kopcem Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Pod Lesem Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Pod Strání Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Pod vodárnou Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Pod zámečkem (vrchní část- u Blodkovy) Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Poděbradova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Podhůrská Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Podhůří Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Pohlova Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Polabí Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Polákova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Postranní Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Poštovní Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Pouchovská (K Zastávce - Velká) Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Pouchovská (Pospíšilova - Severní) Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Požární Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Prašingerova Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Pražská třída Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

profesora Smotlachy Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Prokopa Holého Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Předměřická (Plácky) Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Předměřická Plotiště) Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Přemyslova Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Přespolní Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Příčná Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Přímská Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Raisova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Rokitanského Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Roudnička Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Roudničská Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Rubešova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Rusecká Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Růženy Jesenské Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Růženy Naskové Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Růžová Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Rybářská Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Rybova Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Říčařova  Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Sadová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Sedláčkova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Seydlerova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Sládkova (tř. SNP - Gagarinova) Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Sládkova (tř. SNP - Topolová) Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Slatinská Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Slavíčkova Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Slezská Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Smiřická Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Smrková Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Sokolovská (Veverkova - Hybešova) Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Sokolovská (Veverkova - Seydlerova) Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Soukenická Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Sovova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Spojovací Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Sportovní Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Spořilovská Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Stará Polní Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Stěžerská Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Střední Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Střelecká Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Stříbrná Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Stříbrná náves Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Sukova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Svatováclavské náměstí Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Svinarská Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Šemberova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Šeříková Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Ševčíkova Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Široká Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Školní Pátek R-S Pondělí O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Školská Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Šmeralova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Špitálská Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Štefcova (Mrštíkova - Čajkovského) Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Štefcova (Náhon - Mrštíkova) Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Štechova Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Šumperská Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Švabinského Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Tichá Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Točná Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Tomáškova Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Tomkova Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Topolová Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Tovární Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Trnková Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Truhlářská Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Třebízského Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Třešňová Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Turinského Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

U Cihelny Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

U Dřevony Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

U Háječku Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

U Hřiště Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

U Jednoty Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

U Koše Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

U Kovárny Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

U Kulturního domu Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

U Lesíka Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

U Melounky Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

U Mlýna Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

U Myslivny Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

U Náhona Úterý O-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

U Náhonu Pátek O-S Čtvrtek O Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

U Pastvišť Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

U Plováren Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

U Sokola Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

U Střelnice Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

U Studánky Úterý O-S Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

U Svodnice Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Uhelná Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Úprkova Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Úzká Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

V Domkách Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

V Končinách Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

V Kopečku Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

V Lipkách (J.Purkyně - Střelecká) Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

V Lukách Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

V Mlejnku Pondělí O-L není nárok Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

V Poli Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

V Tůních Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Vachkova Úterý O-L není nárok Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Ve Svahu Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Věkošská Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Velehradská Pondělí O-L Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Velká Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Velké náměstí Pondělí R Ćtvrtek R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Větrná Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Veverkova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Vilová Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Viničná Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Višňová Úterý R-L Úterý O Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Vlčkovická Úterý O-S Čtvrtek O Úterý R-S Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Voborníkova Středa R-L Úterý O Středa O-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Vrázova Čtvrtek R-S Ćtvrtek R Čtvrtek O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Vrbová Pondělí R-L Ćtvrtek R Pondělí O-L Čtvrtek O 28.4., 26.5., 23.6., 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 8.12., 5.1., 

Vrchlického Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Vřesová Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Všehrdova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 



Harmonogram svozu od 4.4.2016 - Projekt Optimalizace svozu komunálního odpadu

Vysvětlivky: R- Ranní svoz 6:00-14:00 hod, O - odpolední svoz 14:00-22:00 hod., S - sudý týden, L - lichý týden  
Hradecké služby a.s.

Vydrova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Východní Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Wintrova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

Wolkerova Čtvrtek R-S Pondělí R Čtvrtek O-S Čtvrtek O 21.4., 19.5., 16.6., 14.7., 11.8., 8.9., 6.10., 3.11., 1.12., 29.12., 26.1., 

Za Hřbitovem Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Za Humny Středa O-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Za jízdárnou Středa R-L Středa R Středa R-L Středa R 27.4., 25.5., 22.6., 20.7., 17.8., 14.9., 12.10., 9.11., 7.12., 4.1., 1.2., 

Za Kostelem Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Za Lípou Středa R-S Středa R Středa O-S Středa R 20.4., 18.5., 15.6., 13.7., 10.8., 7.9., 5.10., 2.11., 30.11., 28.12., 25.1., 

Za Poštou Pondělí O-S Pondělí O Pondělí O-S Pondělí O 4.4., 2.5., 30.5., 27.6., 25.7., 22.8., 19.9., 17.10., 14.11., 12.12., 9.1., 

Za Škodovkou Úterý O-L Úterý R Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Za školou Pátek R-S Pátek O Pátek O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Za Veterinou Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Za Zelárnou Čtvrtek O-S Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Zadní Pondělí O-L Pátek O Pondělí O-L Pátek R 15.4., 13.5., 10.6., 8.7., 5.8., 2.9., 30.9., 28.10., 25.11., 23.12., 20.1., 

Zahrádkářská Úterý O-L Úterý R Úterý R-L Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Zahradní Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

Zahradnická Středa O-L Středa O Středa R-L Středa R 13.4., 11.5., 8.6., 6.7., 3.8., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11., 21.12., 18.1., 

Zákrejsova Úterý O-L Středa R Úterý R-S Úterý R 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11., 27.12., 24.1., 

Zalomená Pátek O-S Pátek R Pátek O-L Pátek R 29.4., 27.5., 24.6., 22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11., 9.12., 6.1., 3.2., 

Zámeček Pátek O-L Pátek R Pátek O-S Pátek R 8.4., 6.5., 3.6., 1.7., 29.7., 26.8., 23.9., 21.10., 18.11., 16.12., 13.1., 

Zámostí Středa O-S Středa O Středa R-S Středa R 6.4., 4.5., 1.6., 29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 14.12., 11.1., 

Zdeňka Wirtha Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Zelená Středa O-L Čtvrtek O Čtvrtek R-L Čtvrtek O 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1.9., 29.9., 27.10., 24.11., 22.12., 19.1., 

Zeyerova Pondělí R-L Pondělí R Pondělí R-S Pondělí O 18.4., 16.5., 13.6., 11.7., 8.8., 5.9., 3.10., 31.10., 28.11., 26.12., 23.1., 

ZVU Úterý O-L není nárok Úterý R-S Úterý O 5.4., 3.5., 31.5., 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 18.10., 15.11., 13.12., 10.1., 

Žitná Čtvrtek O-L Pátek O Čtvrtek O-L Čtvrtek O 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 20.10., 17.11., 15.12., 12.1., 

 * doplnění harmonogramu 7.4.2016


